

ÅRSRAPPORT 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Dalbyhus ApS
Udsigten 10
8722 Hedensted

CVR nr. 35418229

Indsender:
Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent
Søren Back Pedersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalbyhus ApS
Udsigten 10
8722 Hedensted

Telefon: 2033 2170

CVR-nr.: 35418229
Stiftelsesdato: 26. august 2013
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Søren Back Pedersen
Viggo Pedersen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. november 2017, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er byggemodning og salg af byggegrunde.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er byggemodning og salg af byggegrunde.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 1.641.020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	1.782.504	1.388.043
Andre finansielle indtægter	4.804	0
Andre finansielle omkostninger	-146.288	-183.070
Ordinært resultat før skat	1.641.020	1.204.973
Skat af årets resultat	-363.770	-269.962
ÅRETS RESULTAT	1.277.250	935.011
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.277.250	935.011
Disponeret i alt	1.277.250	935.011

Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.793.639	5.500.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.793.639</u>	<u>5.500.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.793.639</u>	<u>5.500.387</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	720.675	0
Tilgodehavender i alt	<u>720.675</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.665.350	1.194.840
Likvide beholdninger i alt	<u>4.665.350</u>	<u>1.194.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.386.025</u>	<u>1.194.840</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.179.664</u>	<u>6.695.227</u>

Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	300.000	300.000
Overført overskud eller underskud	2.004.783	727.533
Egenkapital i alt	<u>2.404.783</u>	<u>1.127.533</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	3.040.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.040.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	3.161.600	656.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.308.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.613.281	562.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.774.881</u>	<u>2.527.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.774.881</u>	<u>5.567.694</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.179.664</u>	<u>6.695.227</u>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Grunde og bygninger
1. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	4.058.866
Tilgang	-37.953
Afgang	-5.528.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>-1.507.087</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Af- og nedskrivninger, primo	1.441.521
Korrektion afhændede	1.859.205
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>3.300.726</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>1.793.639</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	100.000	727.533	827.533
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.277.250</u>	<u>1.277.250</u>
Egenkapital, ultimo	<u>100.000</u>	<u>2.004.783</u>	<u>2.104.783</u>

Selskabskapitalen består af 100 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2016/17	2015/16
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		